

๑๑/๒๕๖๓

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63077355752
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	1,985,000.00 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนยางแฉงม 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63077355752)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	07/08/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	

กลับหน้าค้นหา



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖.๕/๑๑๑๗

วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจรถนนยางงาม ๗

เรียน ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๑๖๖๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจรถนนยางงาม ๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เสร็จเรียบร้อยแล้ว คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงมีมติกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๑,๙๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาตรวจสอบให้ความเห็นชอบราคากลาง และมอบฝ่ายพัสดุฯ

เพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน ปลัดเทศบาล

เรียน ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

- ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๓

Yotaw Praval

(นายยิ่งศักดิ์ จันทนเสถียร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

๓๖๒๕ ๖๓

Yotaw

(นายยิ่งศักดิ์ จันทนเสถียร)

วิศวกรโครงการช่าง

- ๒ มิ.ย. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

เห็นชอบ

Yotaw

(นายธีระกิจ หวังมุทิตากุล)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๓

บันทึกการพิจารณากำหนดราคากลาง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
ครั้งที่ ๑๓/๒๕๖๓
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจร
ถนนยางงาม ๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๑๖๖๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๒ ได้ร่วมกันพิจารณาประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำ ถนนยางงาม ๗ แบบเลขที่ วศ.สข. ๓๖/๒๕๖๒ ของส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี แล้วเห็นควรกำหนดราคากลางดังนี้

งานทาง

๑. ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	เป็นเงิน	๑,๔๕๙,๓๓๖.๙๖ บาท
๒. ค่า FACTOR F = ๑.๓๖๐๗	เป็นเงิน	๕๒๖,๓๘๒.๘๔ บาท
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๙๘๕,๗๑๙.๘๐ บาท

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาควรคิดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๙๘๕,๐๐๐.- บาท

(ลงชื่อ.....) ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ.....) กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ.....) กรรมการ/เลขานุการ

(นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนยางงาม ๗

สถานที่ก่อสร้าง ถนนยางงาม ๗

แบบเลขที่ วค.สข. ๓๖/๒๕๖๒

รายการเลขที่ -

ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ประมาณการ

กำหนดราคา วันที่ ๓๐ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
	สรุปผลดังนี้		
๑	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจร		
	ถนนยางงาม ๗		
	- งานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	- งานทาง	๑,๙๘๕,๗๑๙.๘๐	
	รวมเป็นเงิน	๑,๙๘๕,๗๑๙.๘๐	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๙๘๕,๐๐๐.๐๐	
	หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ) หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพยุงค์ศักดิ์ เพชรรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายศฤงควัฒน์ สุวรรณลิขิต) วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ส่วนช่างสุขาภิบาล	สำนักงานช่าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของอาคาร	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนยางงาม ๗	อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่	วศ.สข. ๓๖/๒๕๖๒		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.๕	จำนวน	๑ แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	กำหนดราคา วันที่ ๓๐ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
๑	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
๒	ประเภทงานทาง	๑,๔๕๙,๓๓๖.๙๖	๑.๓๖๐๗	๑,๙๘๕,๗๑๙.๘๐	
๓	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
๕	ครุภัณฑ์	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑,๙๘๕,๗๑๙.๘๐	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๑,๙๘๕,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอนุชิต เพชรสุทธิ) หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพูนศักดิ์ เพชรรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายศฤงควัฒน์ สุวรรณลิขิต) วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ถนนยาวงาม 7

กำหนดราคา วันที่ 30 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

แบบเลขที่ วจ.สข. 36/2562

(ใช้ราคาวัสดุ เดือนพฤษภาคม 2563 เป็นข้อมูลอ้างอิง)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม (บาท)	หน่วยละ	รวม (บาท)		
1	งาน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานหินคลุกพื้นทาง (แน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งาน Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
4	งาน Asphaltic Concrete 5 cm. Thick	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	-	กก.	-	-	-	-	-	
6	ทรายหยาบ	96.0	ลบ.ม.	560.00	53,760.00	40.00	3,840.00	57,600.00	
7	หิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
8	คอนกรีต 1 : 2 : 4	120.0	ลบ.ม.	1,728.00	207,360.00	306.00	36,720.00	244,080.00	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด สก. 15 มม.	45.0	กก.	16.90	760.50	3.30	148.50	909.00	
10	ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด สก. 4 มม. ระยะ 0.20 ม.	800.0	ตร.ม.	30.00	24,000.00	4.00	3,200.00	27,200.00	
11	วัสดุคัดเลือก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
12	รื้อผิวจราจรคอนกรีต	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							329,789.00	
	FACTOR F งานทาง	1.3607						448,743.89	
	รวมค่าก่อสร้าง							448,743.89	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,985,719.80	
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,985,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายทองควัฒน์ สุวรรณลิขิต)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจราจร ถนนยางงาม ๗
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing ๐.๖๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ เมตร และฝิวจราจรแบบ ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร และฝิวจราจรแบบ ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ราคาพาณิชย์
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๕.๑ นายอนุชิต เพชรสุทธิ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ประธานกรรมการ
- ๕.๒ นายพยุหศักดิ์ เพชรรัตน์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๕.๓ นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต ตำแหน่งวิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ กรรมการ/เลขานุการ

อนุมัติ



ลงชื่อ.....(นายธีระกิจ หวังมุทิตาภ).....
(...นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี...)